
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -   
pec: boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  
Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 
Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 
Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 
Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 
Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

1 

 
Casalecchio di Reno, 20/10/2025 

Albo on-line  
All’Amministrazione trasparente 

 
Oggetto:  pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’avviso pubblico prot. n. 12484 del 

29/09/2025 per la selezione di uno psicologo cui affidare le attività di supporto 
psicologico presso l’I.C. Croce di Casalecchio di Reno rivolto agli alunni, ai docenti e 
alle famiglie dell’IC Croce di Casalecchio al fine di fronteggiare situazioni di stress 
lavorativo e difficoltà relazionali, nonché traumi psicologici, forme di disagio e/o 
malessere psicofisico – Progetto Sportello d’ascolto - a.s. 2025/2026 – a.s. 2026/2027 
– 2027/2028 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’art. 7 d.lgs. n. 165/2001 in materia di incarichi individuali;  
Tenuto conto  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
Visto  l’avviso pubblico prot. n. 12484 del 29/09/2025 per la selezione di un esperto psicologo 

cui affidare le attività di supporto psicologico presso l’I.C. Croce di Casalecchio di Reno 
rivolto agli alunni, ai docenti e alle famiglie dell’IC Croce di Casalecchio al fine di 
fronteggiare situazioni di stress lavorativo e difficoltà relazionali, nonché traumi 
psicologici, forme di disagio e/o malessere psicofisico – Progetto Sportello d’ascolto - 
a.s. 2025/2026 – a.s. 2026/2027 – 2027/2028; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 13706 del 15/10/2025 
VISTO  il decreto prot. n. 13708 del 15/10/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
  

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
40

10
 -

 2
0/

10
/2

02
5 

- 
V

I -
 U

mailto:boic874008@istruzione.it


 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -   
pec: boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  
Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 
Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 
Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 
Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 
Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

2 

 

n progressivo Cognome Nome Totale punti 

1 Iara Bonfanti 62 

2 Gianluca Ruggeri 51 

3 Adelaide Tarno Fabbricatore 48 

4 Annalisa Franzone 32 

5 Gabriele D’Atri 31 

6 Laura Lambertini 23 

7 Viola Ravaldini 20 

8 Veronica Gandolfi 18 

9 Giulia Megale 17 

10 Luigi Manfredi 16 

11 Riccardo Zanni * 15 

12 Carlotta Di Gregorio * 15 

13 Anna Sintini * 15 

14 Laura Bertagnolli * 15 

15 Cristina Presta * 15 

16 Miriam Lo Pumo * 15 

17 Giulia Rossetti * 12 

18 Silvia Pescatore * 12 

19 Beatrice Rizzi 11 

20 Francesca La Torre * 10 

21 Martina Armeni * 10 

22 Nicola Moretti * 10 

23 Anna Sferruzza * 10 

24 Debora Santoro * 10 

25 Oriella D’Amico * 10 

26 Moira Zanetti 9 

27 Chiara Vecchi 8 

28 Angela Primavera 7 

29 Sara Grossi * 6 

30 Ciro Della Ratta * 6 

31 Giulia Laddomada * 6 

32 Amel Sehili * 6 

33 Federico Sinardi * 6 

34 Sabina Giuliodori * 6 

35 Lorenzo Bolletta * 4 

36 Stefania Valenti Pittino * 4 

37 Nunzia Vitiello * 4 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
40

10
 -

 2
0/

10
/2

02
5 

- 
V

I -
 U

mailto:boic874008@istruzione.it


 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -   
pec: boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  
Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 
Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 
Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 
Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 
Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

3 

n progressivo Cognome Nome Totale punti 

38 Erika Piccinelli * 4 

 
*A parità di punteggio, viene accordata la preferenza al candidato più giovane d’età. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Lucia Chiara Vitale 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
40

10
 -

 2
0/

10
/2

02
5 

- 
V

I -
 U

mailto:boic874008@istruzione.it

		2025-10-20T15:57:22+0000
	LUCIA CHIARA VITALE




